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KO MAGGI RAVIOLI IN PIKANTER SAUCE800G

GTIN (EAN): 4005500339212 Artikel-Nummer: 128690004 EKO-Nummer: 1016208
Zusatzliche GTINs: 7613036398145, 4005500339205

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Maggi GmbH
78221 Singen (Hohentwiel)

Bezeichnung des Lebensmittels
Ravioli in pikanter Sauce

Verzeichnis der Zutaten

ZUTATEN: 76,2% Tomatensauce [Wasser, 26,8 % Tomatenmark**, 6,6%Rindfleisch**,
modifizierte Starke, Jodsalz, Rinderfett, Zucker,Gewulrze, gerducherter Speck

(Speck, Rauch), Hefeextrakt, Wirze (ausWEIZEN), Lauch, SELLERIE, Salz, S&duerungsmittel
Citronensaure,naturliches Aroma, Palmfett], 23,8 % Ravioli [HARTWEIZENGRIESS,
Wasser,3,7% WEIZENMEHL***, Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, Jodsalz), WEIZENEIWEI,
geraucherter Speck (Speck, Rauch), Gewirze, WEICHWEIZENGRIESS, Jodsalz, Kartoffelstarke,
Sonnenblumenél, Palmfett, HUHNEREI-EIWEIR, EIGELB, MILCHZUCKER, Krauter, Zucker,
natirlichesAroma]. ** Anteil in Tomatensauce, ***Anteil in Ravioli. Kann SOJA,MILCH

und SENF enthalten.

Nettofullmenge
800,000 g

Abtropfgewicht
0,000

Besondere Anweisungen fur Aufbewahrung
Bitte trocken lagern.

Gebrauchsanleitung / Verwendungsbedingungen

***Erhitzen und servieren***Einfach im Topf: Ravioli in einen Topf geben und

bei geringerwarmezufuhr hei3 werden lassen.***Mikrowelle***Schnell in der Mikrowelle:
Ravioli in ein mikrowellengeeignetesServiergeschirr geben und zugedeckt 4 Min.

bei 600 Watt erwdrmen.Umrihren und weitere 4 Min. bei 600 Watt erwarmen.

Angabe des Alkoholgehalts fur Getranke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol
0,00
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Durchschnittliche Nahrwerte je 100 g (unzubereitet) Menge

Brennwert in kJ 363,000
Brennwert in kcal 86,000
Fettin g 2,900
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 1,100
Kohlenhydrate in g 11,300
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 1,600
Ballaststoffe in g 0,800
Eiwei3 in g 3,400
Salzing 0,940

Pro Port.
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Durchschnittliche Nahrwerte je Portion (unzubereitet) Menge Pro 400,000R30 Port.

Brennwert in kJ 1452,000
Brennwert in kcal 345,000
Fettin g 11,500
Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 4,200
Kohlenhydrate in g 45,100
Kohlenhydrate, davon Zucker in g 6,500
Ballaststoffe in g 3,000
Eiwei3 in g 13,600
Salzing 3,800

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

* RM = Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene
Weizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse;
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlie3lich Laktose);

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Kann Spuren von ... enthalten
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse;

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlie3lich Laktose);

Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Impressum:

Union SB-GrolBmarkt Stidbayern GmbH
Ingolstadter Str. 120

85080 Gaimersheim

Telefon: 0 84 58 / 62-5 80

Fax: 084 58/62-2 13

Email: kontakt@edekacc.de

Geschéftsfuhrer:
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% RM*
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% RM*
17,00
17,00
16,00
21,00
17,00
7,00
0,00
27,00
63,00



Werner Gruber, Josef Bauer, Alexander Hippach
Eingetragen im Registergericht Ingolstadt HRB 245
Umsatzsteueridentifikationsnummer: DE 811118311

Stand: 29.08.2018 12:00 Uhr
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